
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej 
kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok 
do wysokości 149 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze - gmina 
Niwiska; 

2) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapole - Lipny Bór - 
gmina Niwiska. 

§ 2. 1. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 sfinansowane będzie z dochodów budżetu gminy z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych następująco: 

- w 2025 roku w wysokości 50 000,00 zł 

- w 2026 roku w wysokości 50 000,00 zł 

2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 pkt 2 sfinansowane będzie z dochodów budżetu gminy z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych następująco: 

- w 2025 roku w wysokości 49 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6685EB8A-0332-420E-B533-2D90C195177A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


